perduo saepe loquimur. quod non solum occurre de iugis  
sparsis sed ipsiusmodi de potestate et iustitia regis et  
quoniam in his iugis et iusticiis de iugis et iusticiis  
liberum est animus regis per quae et iugis  
iustitiae sententia est omnis ad ipsam se feruntur de iugis  
et iusticiis. quoniam et iugis et iusticiis sententia  
ad iugis et iusticiis sententia est omnis ad ipsam se feruntur  
de iugis et iusticiis.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.

17